
 

1 

 

  

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

третьего созыва 

Р Е Ш Е Н И Е  №  165 

от 13 декабря 2018 года 

 

 О внесении изменений в Положение о порядке предоставления депутатами 

Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области сведений о своих доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное 

Решением Собрания представителей сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 26.01.2016 

№ 27 

 

 

Руководствуясь Законом Самарской области от 10.03.2009 N 23-ГД                           

«О противодействии коррупции в Самарской области», Законом Самарской области 

от 09.02.2006 N 1-ГД «О лицах, замещающих государственные должности 

Самарской области», Собрание представителей сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

Р Е Ш И Л О: 

1. Внести в Положение о порядке предоставления депутатами Собрания 

представителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области сведений о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное Решением Собрания 

представителей  сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 26.01.2016 № 27 (Вести сельского 

поселения Южное, 2016, 28 января, № 3(204), (Вести сельского поселения Южное, 

2017, 24 августа, № 46(314)),(далее - Положение), следующие изменения: 

1.1. Пункт 4.2. Положения исключить. 

../../../Documents%20and%20Settings/Comp/Мои%20документы/МНПА/МНПА%202017%20год/Решения%202017%20год/Решение%20№%2098%20от%2004.08.2017%20г.%20депутаты%20доходы%20(1).doc#Par30


 

2 

 

       2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского поселения 

Южное» и   на официальном сайте администрации сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети «Интернет». 

 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения 

 Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                              С.Г.Шикунов 

 

 

 

  

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                    Г.А.Журавлева 

  


